
          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : LYON – ST-ETIENNE  - FIRMINY – LE PUY 

                                                   

��������	��


�����
���	�
�	��

AFFICHE 1/2

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• ALLO TER : 

09 69 32 21 41
(appel non surtaxé)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

EBOULEMENT entre VOREY et RETOURNAC 
Programme de circulation du Mardi 27 Janvier 

Sens  Lyon - St Etienne – Le Puy 

  
TER

889950
CAR

C89950
TER

889952
CAR

C89952
TER

889954
CAR

C89954
TER

889956
CAR

C89956
TER

889980
CAR

C89980
TER

889960
CAR

C89960

LYON PART DIEU 12:06 

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 05:31   06:48   08:46   10:10   12.51   15:53   

St ETIENNE CARNOT 05:35   06:51   08:50   10:13   12:55   15:56   

ST ETIENNE LE CLAPIER I   06:54   I   I   I   I   

ST ETIENNE BELLEVUE 05:40   06:59   08:55   10:19   13:01   16:02   

FIRMINY 05:48   07.10   09.03   10.26   13.10   16.10   

AUREC 05:57   07:19   09.12   10.36   13.19   16.20   

BAS MONISTROL 06:08   07:31   09.25   10.46   13.31   16.29   

PONT DE LIGNON 06:14       09.31   -   13.37   -   

RETOURNAC 06:27 06.30 07:49 07.50 09.44 09.45 11.06 11.06 13.51 13.51 16.49 16.49 

CHAMALIERES SUR LOIRE 06:42 06.36     09.50 09.51 -   13.56 13.57 -   

VOREY 06:59 06.50 08.04 08.10 10.00 10.05 11.20 11.26 14.06 14.11 17.02 17.09 

ST VINCENT LE CHATEAU 07.05 06.58 08.11 08.18 10.06 10.13 -   14.12 14.19 -   

LAVOUTE SUR LOIRE 07.10 07.05 08.16 08.25 10.11 10.20     14.17 14.26 -   

LE PUY EN VELAY 07:21 07.30 08.27 08.50 10:22 10.45 11:38 12.01 14:28 14.51 17:20 17.44 

  
TER

889962
CAR

C89962
TER

889982
CAR

C89982
TER

889964
CAR

C89964
TER

889966
CAR

C89966
TER

889968
CAR

C89968

LYON PART DIEU 17:06 

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 17:11   17:48   18.45 18.45 20:10 20.10 21:52 21.52 

St ETIENNE CARNOT 17:14   17:52               

ST ETIENNE LE CLAPIER I   I               

ST ETIENNE BELLEVUE 17:21   17:57               

FIRMINY 17.28   18.06   19.02 19.10 20.33 20.35 22.18 22.17 

AUREC 17.38   18.15   19.12 19.30 20.42 20.55 22.27 22.37 

BAS MONISTROL 17.48   18.26   19.24 19.52 20.54 21.17 22.38 22.59 

PONT DE LIGNON     -   19.30   -   -   

RETOURNAC 18.08 18.08 18.45 18.45 19.44 20.12 21.12 21.37 22.56 23.19 

CHAMALIERES SUR LOIRE 18.13 18.14 -   -   -   -   

VOREY 18.23 18.28 18.58 19.05 19.59 20.32 21.27 21.57 23.09 23.39 

ST VINCENT LE CHATEAU 18.29 18.36 -   -   -   -   

LAVOUTE SUR LOIRE 18.34 18.43 -   -   -   -   

LE PUY EN VELAY 18.44 19.08 19.17 19.40 20:17 21.07 21.44 22.32 23:26 00.14 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : LYON – ST-ETIENNE  - FIRMINY – LE PUY 

                                                   

��������	��


�����
���	�
�	��

AFFICHE 2/2

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• ALLO TER : 

09 69 32 21 41
(appel non surtaxé)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

EBOULEMENT entre VOREY et RETOURNAC 
Programme de circulation du  Mardi 27 Janvier 

Sens  Le Puy – St Etienne -Lyon

  
TER

889951
Car 

C89951
TER

889973
Car 

C89973
TER

889975
Car 

C89975
TER

889953
TER

889955
TER

889959
CAR

C89959

LE PUY EN VELAY 04:30 04.30 05.56 05.56 06:39 06.39 07:40 08:34 10:32 10.32 

LAVOUTE SUR LOIRE -   -   -   07:51 - -   

ST VINCENT LE CHATEAU -   -   -   07:56 - -   

VOREY 04:48   06.14 06.31 06.57 07.14 08:03 08:53 10:50 11.07 

CHAMALIERES SUR LOIRE -   -   -   08:13 - -   

RETOURNAC 05:01   06.28 06.41 07.12 07.34 08:18 09:06 11:05 11.27 

PONT DE LIGNON -   -   -   08:32 - -   

BAS MONISTROL 05:19   06.46   07.32   08:38 09:26 11:24 11.47 

AUREC 05:31   06.57   07.44   08:48 09:37 11:36 12.09 

FIRMINY 05:41   07.08   07.55   08:58 09:48 11:48 12.29 

ST ETIENNE BELLEVUE         08:02     09:56 11:56   

ST ETIENNE LE CLAPIER         I     I I   

ST ETIENNE CARNOT         08:06     10:01 12:01   

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 06:03 05.34 07:29   08.10   09:13 10:05 12:05 12.54 

LYON PART DIEU         08:54           

  
TER

889977
CAR

C89977
TER

889963
CAR 

C89963(1)
CAR 

C89963(2)
TER

889979
CAR 

C89979 (1)
CAR 

C89979 (2)
TER

889965
CAR

C89965

LE PUY EN VELAY 12:32 12.32 16:15 16.15 16.15 17.28 17.28 17.28 19.35 19.35 

LAVOUTE SUR LOIRE 12.43 12.57 -     17.39 17.53   19.46 20.00 

ST VINCENT LE CHATEAU 12.48 13.04 -     17.44 18.00   19.51 20.07 

VOREY 12.54 13.12 16.33 16.50 17.50 18.08   19.58 20.15 

CHAMALIERES SUR LOIRE 13.04 13.26 -     18.00 18.22   -   

RETOURNAC 13.09 13.32 16.48 17.10 18.07 18.28   20.11 20.35 

PONT DE LIGNON 13.23   -           20.25   

BAS MONISTROL 13.32 13.52 17.06    17.00 18.27 18.48 18.13 20.31 20.55 

AUREC 13.43 14.14 17.16     18.42 19.10   20.43 21.17 

FIRMINY 13.54 14.34 17.26     18.54 19.30   20.53 21.37 

ST ETIENNE BELLEVUE 14:01   17:32     19:02     21:00   

ST ETIENNE LE CLAPIER I   I     I     I   

ST ETIENNE CARNOT 14:06   17:38     19:07     21:05   

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 14.10 14.59 17:42    17.45 19.11 19.55 18.58 21:09 22.02 

LYON PART DIEU 14:54                   


